COMMACOBAHO:

OvpekTop wkone:: Maspunosa A.1O.

MyHMLlMHAanOE Moanncano unbpoBoit NOANKCHIO:
OBLLUEOBPA3OBATENBHOE wynyuunanibHOE
YYPEXAEHWE "CPEQHAA  OBLIEOBPA3OBATENbHOE

YUPEX[EHME "CPEHAR LUIKOSA C
O b LB YINYBNEHHDBIM V3YHEHVEM

W3YYEHWEM OTAESIbHBIX bHbIX MPEAMETOB Ne 6
000 «Kom6BuHaT coumanbHoro nuTaHus» el el
LIEHTPAJIbHOTO PAVIOHA BO"fO”";ﬂg‘ T I
MeHro BONTOTPAZIA" S

MyHuyunansHoe obeobpasosarensHoe yupexaeHue "Cpearas wkona ¢ yrny6nenHsim
UsydeHuem otaensHe x npeametos Neé LieHTpansHoro patioHa Bonrorpaaa"
9 peepansa 2026 r.

Bup nprema nuum LleHa (py6.)
Bnopo Boixon KKann
3aeTpak 135,14
Kawa Bsaskas MonouHas ua puca v niieHa "Opyx6a" MonouHas ¢ Macrom 200 250,7
Bytep6pon ¢ macnom v nosugnom 30/10/1 Orp. 50 165,9
Yaii ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbIN 40 92,3
3asTpak ¢ 7 Ao 11 net 135,14
Kawa Bsaskas MonouHas us puca u niwexa "Opyx6a" MonouHas ¢ Macrnom 200 250,7
ByTtep6poa ¢ macnom v nosugnom 30/10/1 Orp. 50 165,9
Yaii ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHuYHsIiM 40 92,3
3asTpakc 11 oo 17 ner 135,14
Kawa esizkas MonodHas us puca u nwena "Apyx6a" Mmono4Has ¢ macnom 250 304,2
ByTep6pon ¢ macriom 1 nosuanom 30/10/10rp. 50 165,9
Yaii ¢ caxapom 200 61,4
Xneb niweHnYHbIN 40 92.3
3aBTpak nnatHbii ¢ 11 go 17 ner 100,00
KapTodensHoe niope ¢ macnom cnmeoyHsim 150 147,6
Kotnetsl HaTypanbHbie 3 dune nruup 50 113,2
Yaii ¢ caxapom 1 nuMoHom 200 62,6
Xneb nweHnYHbIi 20 46,2
O6enc7 go 11 ner 135,14
Csekna ¢ Macnom pactutensHbim 60 57,0
Cyn kapTocensHbiv ¢ 60608bIMU 200 106,0
MakapoHHble u3nenus oTeapHbie 150 198,6
Kotneta nomawnsia 90 83,5
Yaii ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb neknesaHbii 50 85,4
Xneb nweHuHbI 20 46,2
O6en ¢ 11 go 17 ner 135,14
Ceekna ¢ Macriom pacTutensHbIM 100 94,9
Cyn kapTodensHbiii ¢ 6060BbLIMM 250 126,4
MakapoHHsle nsgenus OTBapHble 180 2340
Kotnerta gomatuHss 100 92,4
Yaii ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb neknesaHblii 50 85,4
Xneb niweHnYHsIN 20 46,2
O6en nnatHbiii ¢ 7 Ao 11 ner 135,00
Orypey coneHbiii(Hapeska) 60 6,5
Cyn kapTocbensHsiii ¢ 6o608bIMM 200 1086,0
MakapoHHble nanenusa oTeapHblie 150 198,6
Kotnera nomalunsis 90 83,5
KomnoT na cyxodpykros 200 139,4
Xneb neknesaHbiii 20 34,2
Xneb nweHnYHbIN 20 46,2
O6en cney nutaHve ¢ 12a018ner 135,14
Csekna ¢ Macrom pacTuTensHbIM 100 94,9
Cyn kapTodensHbii ¢ 6o60BbIMM 250 126,4
MaxkapoHHble nagenus OTBapHble 180 234,0
Kotneta aomaiwHss 100 92,4
Yait ¢ caxapom kapkage 200 60,0

Xneb neknesaHbIi 50 85,4



Xneb nweHnYHbIA

MonaHuk
Cnapxan byno4ka
Kucenb 13 noeuana

MonaHuk cnel nutakve ¢ 7 go 11 net
Cnapkas Gynodka
Kucenb 13 nosugna

MonaHuk cnel, nuTakve ¢ 12 go 18 ner
Cnapkan Bynodka
Kucenb 13 noeuana

3asTpak cnew, nuTaHue ¢ 12n018net
Kalua BA3kas MonoYHas U3 puca v niieHa "Npyx6a" Mono4Has ¢ Macnom
ByTtepbpoa ¢ Macnom 1 NosUANoM 30/10/10rp.
Yaii ¢ caxapoMm
Xneb nileHNHbIA

Bycpet
BaTtounk MunkuBeii 26rp.
Orypusi cBexue (Hapeska)
MeveHbe PpyTOHAHA B acCCOPTUMEHTE
AiLa BapeHble BKPYTYH
Cyn kapTodenbHbii ¢ 6o60BLIMY
KapTodenbHoe niope ¢ Macnom CrMBo4HLIM
MakapoHHble n3aenus oTeapHbIe
Fambyprep C KOTNeTbl pybneHsie us NTULlbl
Kotnera gomMallHAA
KoTtnerta AoMaluHAA
Kotneta "HexHan"
Kotneta, pyGneHHas us nTuub
KoTnetsl HaTypanbHble 13 dune nruub
Kypb! oTBapHbie
HarreTcbl KypuHbie
OT6MBHAs M3 KYPUHOI MPYAKW C KapTogenbHbIM Niope
XOT [or ¢ COCUCKOW
Coyc ToMaTHbIi
Bynouka AOMaLLIHARA
Bynouka caobHas ¢ BapeHHOM CryLLeHKON
Kekc "CTonuyHbIin"
OnapbK €O CryLeHHbIM MOMOKOM
Onapby CO CMeTaHoM
MupoxHoe MecovHoe,rnasuposaHHoe nomanomn
MUPOXOK NEYEHBI C BULLHEN
MUpOXOK C KanycTow
Mupoxok caoGHBIN NeYeHbIn C kapTadenem
MUpoXOoK CAOGHBIN NEYEHbIA C NOBUATIOM
Mupoxok caoGHbIV nedveHbIn ¢ Abnokamu
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
Mniowka "Mockosckasn”
PyneT GUCKBUTHBIN C KOHDUTIOPOM
CouHuK
Xauanypu ¢ CbipoM
KomnoT 13 cyxodpyKTOB
Cok cppykToBbIit 0,2rp
Yair Fruktomania B accopTumeHTe
Yait ¢ caxapom
Yaii c caxapom 1 NMMMOHOM
Yaii ¢ caxapoMm Kapkane
Xneb neknesaHbIin
Xneb nuweHUYHbIA
BaToH4mK "YnoPuo" B accopTuMeHTe
BaToHuuK OBbikHoBEHHOE 4yao 40rp
Byriouka cnoéxas JlecHas Aroaka ¢ TMMOHOM
Badpnv ALLKMHO B acCoOpTUMEHTE

20

100
200

100
200

150
200

250
50
200
40

60

40
250
150
150
202
100

90
100
100

80
100
120
200
137

30

75

75

75
120
120

75
100

75

75

75

75

95
100

75

75

70
200
200

200
200
200
30
30

80

46,2

431,7
115,0

431,7
115,0

591,6
115,0

304,2
165,9
61,4
92,3

7,5

62,8
126,4
147,6
198,6

92,0

92,4

83,5

92,4
309,2
181,1
331,2
7087
347,5
138,0

21,2
298,1
230,6
345,9
3311
306,3
394,7
519,8
170,7
191,8
262,5
196,7
2945
421,0
288,0
283,8
241,0
139,4

86,6

61,4
62,6
60,0
51,2
69,2

38,00

37,40

37,40

135,14

45,00
20,00
60,00
15,00
20,00
25,00
25,00
95,00
65,00
55,00
65,00
65,00
96,00
50,00
85,00
110,00
75,00
6,00
30,00
35,00
45,00
19,00
25,00
40,00
45,00
30,00
30,00
30,00
35,00
50,00
30,00
50,00
50,00
45,00
15,00
25,00
45,00
10,00
15,00
15,00
3,00
3,00
30,00
45,00
40,00
30,00



Bopa Cexexckas 0,5n 1 35,00

[Jpoxe XpyCTALWWIA WapuK MOTA B accopTUMeHTe 1 65,00
3edup Maplmennoy ®aHHUFIMMU 1 60,00
Kucernb ®pyToHsiHA B acCOpTUMEHTE 130 55,00
KokTelink MONOYHLIW B acCOPTUMEHTE 200 55,00
KoKkTelinb MOMOYHBIA ®aHHK AMMK B aCCOPTUMEHTE 170 55,00
KpyaccaH ¢ BapeHom CryLLeHKown 50 25,00
Kykypy3sHble Nnanouku dpyToHaHA 1 60,00
Mapmenap BoHau-BereMoTuk 30rp 1 25,00
Mapmenag KpyT ®pyT B aCCOPTUMEHTE/030PHBIE MULLIKN 30rp 1 25,00
Mapmennoy Zerfer solo 40rp 1 60,00
Msrkue Badpnu 1 35,00
Hanutok CeHexckas Nnoc B acCopTUMEHTe 0,44n 1 55,00
MupoxHoe HIPPOBO B accopTUMeHTe 1 28,00
Miope dpyToHsiHA hpyKTOBOE B ACCOPTUMEHTE 90 70,00
Croiika Anbnuiickas ¢ aBpUKOCOBO Ha4NHKOI 90 40,00
Cno#ka ¢ CblpOM 90 55,00
OpykTOBbIE Kycoukn ®pyToHsAHA 1 70,00
LWokonapn Babyfox 18rp 1 25,00

TTpuatHoro annetutal

000 «KomBuHaT counansHoro NUTaHnua»
YnonHOMOYEeHHbIN NpeacTasuTenNb
3aB.npon3BOACTBOM L




		2026-02-11T09:39:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 6 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"




