

СОГЛАСОВАНО:
Директор школы: Гаврилова А.Ю.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню
Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №6 Центрального района Волгограда"
9 февраля 2026 г.

Вид приема пищи	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	200	250,7	135,14
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак с 7 до 11 лет			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	200	250,7	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак с 11 до 17 лет			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	
Котлеты натуральные из филе птицы	50	113,2	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет			135,14
Свекла с маслом растительным	60	57,0	
Суп картофельный с бобовыми	200	106,0	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета домашняя			
Чай с сахаром каркаде	90	83,5	
Хлеб пеклеваный	200	60,0	
Хлеб пшеничный	50	85,4	
Обед с 11 до 17 лет			135,14
Свекла с маслом растительным	100	94,9	
Суп картофельный с бобовыми	250	126,4	
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлета домашняя			
Чай с сахаром каркаде	100	92,4	
Хлеб пеклеваный	200	60,0	
Хлеб пшеничный	50	85,4	
Обед платный с 7 до 11 лет			135,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Суп картофельный с бобовыми	200	106,0	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета домашняя			
Компот из сухофруктов	90	83,5	
Хлеб пеклеваный	200	139,4	
Хлеб пшеничный	20	34,2	
Обед спец питание с 12до18лет			135,14
Свекла с маслом растительным	100	94,9	
Суп картофельный с бобовыми	250	126,4	
Макаронные изделия отварные	180	234,0	
Котлета домашняя			
Чай с сахаром каркаде	100	92,4	
Хлеб пеклеваный	200	60,0	
	50	85,4	

Хлеб пшеничный	20	46,2	
Полдник			38,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			37,40
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			37,40
Сладкая булочка	150	591,6	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			135,14
Каша вязкая молочная из риса и пшена "Дружба" молочная с маслом	250	304,2	
Бутерброд с маслом и повидлом 30/10/10гр.	50	165,9	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Буфет			
Баточик МилкиВей 26гр.	1		45,00
Огурцы свежие (нарезка)	60	7,5	20,00
Печенье ФрутоНяня в ассортименте	1		60,00
Яйца вареные вкрутую	40	62,8	15,00
Суп картофельный с бобовыми	250	126,4	20,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	25,00
Макаронные изделия отварные	150	198,6	25,00
Гамбургер с котлеты рубленые из птицы	202	92,0	95,00
Котлета домашняя	100	92,4	65,00
Котлета домашняя	90	83,5	55,00
Котлета "Нежная"	100	92,4	65,00
Котлета, рубленная из птицы	100	309,2	65,00
Котлеты натуральные из филе птицы	80	181,1	96,00
Куры отварные	100	331,2	50,00
Наггетсы куриные	120	708,7	85,00
Отбивная из куриной грудки с картофельным пюре	200	347,5	110,00
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Соус томатный	30	21,2	6,00
Булочка домашняя	75	298,1	30,00
Булочка сдобная с вареной сгущенкой	75	230,6	35,00
Кекс "Столичный"	75	345,9	45,00
Оладьи со сгущенным молоком	120	331,1	19,00
Оладьи со сметаной	120	306,3	25,00
Пирожное Песочное,глазированное помадой	75	394,7	40,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,8	45,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	252,5	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	30,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Сочник	75	283,8	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Компот из сухофруктов	200	139,4	15,00
Сок фруктовый 0,2гр	200	86,6	25,00
Чай Fruktomania в ассортименте	1		45,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	15,00
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	15,00
Хлеб пеклеваный	30	51,2	3,00
Хлеб пшеничный	30	69,2	3,00
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	1		30,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1		45,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном	80		40,00
Вафли Яшкино в ассортименте	1		30,00

Вода Сенежская 0,5л	1	35,00
Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1	65,00
Зефир маршмеллоу ФанниЯмми	1	60,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	130	55,00
Коктейль молочный в ассортименте	200	55,00
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	170	55,00
Круассан с вареной сгущенкой	50	25,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	1	60,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1	25,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1	60,00
Маршмеллоу Zerfer solo 40гр	1	35,00
Мягкие вафли	1	55,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1	28,00
Пирожное HIPPOBO в ассортименте	1	70,00
Пюре ФрутоНяня фруктовое в ассортименте	90	40,00
Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой	90	55,00
Слойка с сыром	1	70,00
Фруктовые кусочки ФрутоНяня	1	25,00
Шоколад Babyfox 18гр		

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

